giiltig ab: 22.04.25

Syke - Bassum - Hollwedel - Harpstedt

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 19 3 7 5 9 11 15 17 21 22
Verkehrshinweise S S S S S200 S205 S205 S205 S205 S205
Syke, An der Weide 11:30

Syke, Schulzentrum 07:20 11:40 13:23 13:25 13:25 15:20 17:00
Syke, An der Weide ‘ ‘ ‘ 13:29 15:25 17:05
Bramstedt, Sportklause 07:32 11:48 13:31

Bramstedt, Bahnhof 07:35 11:49 13:32

Bramstedt, Glockenturm 07:36 11:50 13:33

Bramstedt, Grundschule 07:40 11:51 ‘ 13:35 15:35 17:15
Linie 228 nach Abzw. Réllinghausen ab 13:50

Bramstedt, Glockenturm 15:39 17:19
Bramstedt, Bahnhof 15:40 17:20
Bramstedt, Sportklause 15:41 17:21
Biinte 07:43 11:54 13:38

Bassum, Schule MittelstraRe 11:35 12:30

Bassum, Bahnhof 12:32

Bassum, Birgermeister-Lienhoop-Stralke 12:33

Bassum, Schulzentrum Petermoor 07:10 07:47 11:57 11:40 12:35 13:41 13:43 13:37 15:50 17:30
Bassum, Schule Bramstedter Kirchweg 07:52

Bassum, Harpstedter Stralle 13:44

Bassum, Bahnhof 13:39

Bassum, Biirgermeister-Lienhoop-Strale 12:00

Bassum, Schule MittelstraRe 12:03 13:40

Bassum, Hoher Weg 12:08 12:40 13:45 13:45 15:57 17:37
GrofR Henstedt 12:11 11:43 12:43 13:48 13:48 16:00 17:40
Dimhausen 07:19 12:13 11:46 12:46 13:50 13:51 16:02 17:42
GroR Hollwedel, Wendeplatz 12:15 11:48 12:48 13:53 13:53 16:05 17:45
Nustedt, Wendeplatz 12:21 11:54 12:54 14:00 13:59 16:12 17:52
Katenkamp, Mitte 07:22 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Katenkamp, Wendeplatz 07:24 12:27 12:00 12:59 14:05 14:04 16:17 17:57
Nistedt, Wendeplatz 07:28

Stiihren 07:30

Strithe 07:32

Fesenfeld 07:38

Nordwohlde, Schule 07:45

Diek 12:31 12:04 13:03 14:08 14:08 16:20 18:00
Hollwedel, Harpstedter Weg 12:33 12:06 13:05 14:10 14:10 16:22 18:02
Harpstedt-Holzhausen 12:37 14:15 16:27

Harpstedt, Bahnhof 12:39 14:18 16:30

Harpstedt, Markt 12:40 14:20 16:32

Harpstedt, Schulen 13:57 14:22 16:34

Linie 230 ab 13:57

Erklarungen
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

S205 : Mo-Fr an Schultagen, nicht am letzten Schultag (02.07.25)

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
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Harpstedt - Hollwedel - Bassum - Syke

giiltig ab: 22.04.25

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059

Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

Verkehrstage

Montag - Freitag

Fahrtnummer

4 10 12 16 18 14

20

Verkehrshinweise

$200 $200 §200 $200 §200 $200

$§200

Nordwohlde, Schule
Fesenfeld

Striihe

Stiihren

Nistedt, Wendeplatz
Katenkamp, Mitte
Harpstedt, Schulen
Harpstedt, Markt

Harpstedt, Bahnhof
Harpstedt-Holzhausen
Hollwedel, Harpstedter Weg
Diek

Katenkamp, Wendeplatz
Nistedt, Wendeplatz

GroB Hollwedel, Wendeplatz
Dimhausen

GroR Henstedt

Bassum, Schule MittelstraBe
Bassum, Bahnhof

Bassum, Biirgermeister-Lienhoop-Stralle
Bassum, Harpstedter StralRe

Bassum, Hoher Weg

06:43

06:45

06:47

06:51

07:05

07:10

07:12

07:15

06:55

06:57

07:00

07:05

07:10

07:12

07:18

07:20

07:22

07:00

07:04

12:35 13:15
12:42p 13:22A
12:48 13:28
12:50 13:30
12:52 13:32

12:55 13:35

12:40

12:42

15:35

15:42A

15:48

15:50

15:52

15:55

Linie 105 an

07:05

07:05

07:05

Bassum, Schule Bramstedter Kirchweg
Bassum, Schulzentrum Petermoor

Biinte

07:25

07:27

07:25

07:09

‘ 13:30
13:09 12:35 13:00 13:49 13:35

12:37 13:03 13:38

16:09

Linie 228 aus Syke an Umstieg nach Réllinghausen

13:35

Bramstedt, Grundschule
Réllinghausen

Bramstedt, Sportklause

Bramstedt, Bahnhof

Bramstedt, Glockenturm

Bramstedt, Bahnhof

Bramstedt, Sportklause

Réllinghausen

Neubruchhausen, Abzw. Eschenhausen
Syke, An der Weide

Syke, Schulzentrum

07:29

07:37

07:40

07:37

07:40

07:20

07:24

07:25

07:26

07:38

12:40 13:03 13:40

12:42 13:05 13:42
12:43 13:06 13:43
12:45 13:08 13:45
12:48 13:11 13:50

13:54

13:10

13:15

Erklarungen
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS

A : nur zum Ausstieg

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
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